
Em 10/04/06 
CSE CSE CES/CSE CSE CSE CSE CSE Total Colocação
EFE EEBV EMHVR ED HVB ACRE EFE
12 09 09 a 11 20 17 18 19

mar/06 abr/06 jun/06 ago/06 set/06 out/06 nov/06 Parcial Parcial
PRELIMINAR - PRE - 0,40m I ETAPA II ETAPA III ETAPA IV ETAPA V ETAPA VI ETAPA VIII ETAPA TP Class.

DANIELA DOS SANTOS EFE 9 9 18 1º
CLARISSA ROLLEKE ED 6 7 13 2e
DIEGO FONTES EMHVR 7 6 13 2e
TATIANE CEZARIO EMHVR 11 2 13 2e
VALDEMIR MEDEIROS EEBV NP 11 11 5º
MARIA FERNANDA NUNES EMHVR 1 8 9 6e
JULIO RODRIGUES EMHVR 4 5 9 6e
JULIA ROLLEKE ED 5 4 9 6e
TALLES RIBEIRO EMHVR 8 NP 8 9º
LIVIA BRITO EMHVR 3 3 6 10º
LETÍCIA LOUREIRO ED 2 NP 2 11º
AUGUSTO  CARVALHO EMHVR NP NP 0 12e
AUGUSTO JARDIM EMHVR NP NP 0 12e
DAVID JESUS EMHVR NP NP 0 12e
ERIkA RIBEIRO EMHVR NP NP 0 12e
GISELLE SANTOS EMHVR NP NP 0 12e
LUCAS DOS SANTOS EFE NP NP 0 12e
MARIA ANTÔNIA DAMATIS HVB NP NP 0 12e
STEPHANIE PIFFER EFE NP NP 0 12e

INICIANTE - INIC - 0,60m I ETAPA II ETAPA IV ETAPA VI ETAPA VII ETAPA VIII ETAPA IX ETAPA TP Class.
LETICIA BIBIANO EFE 11 11 22 1º
THIAGO  VIANNA EMHVR 9 9 18 2º
MAYARA GALVÃO ED 6 6 12 3º
THAIS  COSTA EMHVR 8 3 11 4º
ADMILSON  OLIVEIRA EMHVR NP 8 8 5e
GABRIEL LOPES EMHVR 3 5 8 5e
THAIS BRITO EMHVR NP 7 7 7e
LUIZA QUINTAS EFE 7 NP 7 7e
MARIA VITORIA DAMATIS HVB 5 NP 5 9º
IAN MARYNOWER ED NP 4 4 10e
JÉSSICA CHRISTINE GOMES EFE 4 NP 4 10e
FLÁVIA GIOSEFFI EMHVR 2 1 3 12º
AMANDA RAMOS EMHVR NP 2 2 13º
ANA CAROLINA SILVA EEBV NP NP 0 14e
ANGÉLICA RAMOS EMHVR NP NP 0 14e
DOUGLAS LOPES EMHVR NP NP 0 14e
KARINA ROCHA MELLO ED NP NP 0 14e
MADISON  DE FREITAS NETO HVB NP NP 0 14e
MANON LEAL ED NP NP 0 14e
MARCELLY LUIZE EMHVR NP NP 0 14e
PATRICIA CORREA EMHVR NP NP 0 14e
PAULO FERRAZ EMHVR NP NP 0 14e
REBECCA PETRAGLIA ED NP NP 0 14e



Em 10/04/06 
CSE CSE CES/CSE CSE CSE CSE CSE Total Colocação
EFE EEBV EMHVR ED HVB ACRE EFE
12 09 09 a 11 20 17 18 19

mar/06 abr/06 jun/06 ago/06 set/06 out/06 nov/06 Parcial Parcial
INTERMEDIÁRIA - INT - 0,80m I ETAPA II ETAPA IV ETAPA VI ETAPA VII ETAPA VIII ETAPA IX ETAPA TP Class.

JULIÁN NEROT ED 8 11 19 1º
ESTELLE NEROT ED 6 8 14 2e
LEÔNIDAS OLIVEIRA EMHVR 11 3 14 2e
ALEXANDRE DA SILVA EMHVR 7 5 12 4º
MARCELO DESCHAMPS EFE 2 9 11 5º
SILVIO SIQUEIRA EMHVR 9 NP 9 6º
PAULO BOGOSSIAN ED NP 7 7 7º
MADSON ANDRÉ E. DE FREITAS HVB NP 6 6 8º
EDUARDO RIBEIRO EFE 5 NP 5 9º
LEONARDO RIBEIRO EFE 4 NP 4 10º
JULIANA ANDRADE EEBV 3 NP 3 11º
MAELA LEAL ED NP 2 2 12º
JULIO RASTELLI TAVARES EEBV NP NP 0 13e
MARCUS VINÍCIUS EEBV NP NP 0 13e

PREPARATÓRIA - PRP - 0,90m I ETAPA II ETAPA IV ETAPA VI ETAPA VII ETAPA VIII ETAPA IX ETAPA TP Class.
LAETÍCIA MORARD ED NP 11 11 1e
FERNANDA ARNAUD EFE 11 NP 11 1e
GESSÉ FREITAS EMHVR NP 9 9 3º
MARIANA SOL EFE 2 7 9 4e
JOÃO PEDRO DA SILVA FERREIRA EMHVR 9 NP 9 4e
BEATRIZ SUSINI EEBV NP 8 8 6e
MARINA SERENO DE FREITAS HVB 8 NP 8 6e
DEBORAH SCHRODER ED 6 1 7 8e
ANDERSON DA SILVA EMHVR 7 NP 7 8e
MARCUS VINÍCIUS  SANTOS EMHVR NP 6 6 10º
LIVIA THURLER EEBV NP 5 5 11e
WILSON DOS SANTOS EMHVR 5 NP 5 11e
VITÓRIA CÂMARA ANTUNES EFE 4 NP 4 13º
DÉBORA MONTALVÃO EEBV 3 NP 3 14º
SYLVIA SUSINI DE  CASTRO EEBV NP NP 0 15e

AVANÇADA - AVD - 1,00m I ETAPA II ETAPA IV ETAPA VI ETAPA VII ETAPA VIII ETAPA IX ETAPA TP Class.
MÁRCIO MUNIZ ED 11 9 20 1º
MARIANA ARNAUD EFE 8 11 19 2º
CARLOS WAGNER ED 7 7 14 3º
MILMAR INACIO EMHVR 6 5 11 4º
SILVIA SUZINI DE CASTRO EEBV NP 8 8 5º



Em 10/04/06 
CSE CSE CES/CSE CSE CSE CSE CSE Total Colocação
EFE EEBV EMHVR ED HVB ACRE EFE
12 09 09 a 11 20 17 18 19

mar/06 abr/06 jun/06 ago/06 set/06 out/06 nov/06 Parcial Parcial
I ETAPA II ETAPA III ETAPA IV ETAPA V ETAPA VI ETAPA VIII ETAPA TP Class.

FLÁVIA GIOSEFFI EMHVR INIC 2 1 3
TATIANE CEZARIO EMHVR PRE 11 2 13
AMANDA RAMOS EMHVR INIC NP 2 2
LEÔNIDAS OLIVEIRA EMHVR INT 11 3 14
THAIS  COSTA EMHVR INIC 8 3 11
LIVIA BRITO EMHVR PRE 3 3 6
ALEXANDRE DA SILVA EMHVR INT 7 5 12
MILMAR INACIO EMHVR AVD 6 5 11
JULIO RODRIGUES EMHVR PRE 4 5 9
GABRIEL LOPES EMHVR INIC 3 5 8
DIEGO FONTES EMHVR PRE 7 6 13
MARCUS VINÍCIUS  SANTOS EMHVR PRP NP 6 6
THAIS BRITO EMHVR INIC NP 7 7
MARIA FERNANDA NUNES EMHVR PRE 1 8 9
ADMILSON  OLIVEIRA EMHVR INIC NP 8 8
THIAGO  VIANNA EMHVR INIC 9 9 18
GESSÉ FREITAS EMHVR PRP NP 9 9
JOÃO PEDRO DA SILVA FERREIRA EMHVR PRP 9 NP 9
SILVIO SIQUEIRA EMHVR INT 9 NP 9
TALLES RIBEIRO EMHVR PRE 8 NP 8
ANDERSON DA SILVA EMHVR PRP 7 NP 7
WILSON DOS SANTOS EMHVR PRP 5 NP 5

197,00 1º
DEBORAH SCHRODER ED PRP 6 1 7
MAELA LEAL ED INT NP 2 2
JULIA ROLLEKE ED PRE 5 4 9
IAN MARYNOWER ED INIC NP 4 4
MAYARA GALVÃO ED INIC 6 6 12
CARLOS WAGNER ED AVD 7 7 14
CLARISSA ROLLEKE ED PRE 6 7 13
PAULO BOGOSSIAN ED INT NP 7 7
ESTELLE NEROT ED INT 6 8 14
MÁRCIO MUNIZ ED AVD 11 9 20
JULIÁN NEROT ED INT 8 11 19
LAETÍCIA MORARD ED PRP NP 11 11
LETÍCIA LOUREIRO ED PRE 2 NP 2

134,00 2ºTOTALIZAÇÃO  >>  ANDRÉ GALENO

TOTALIZAÇÃO  >>  RODRIGO BOGHOSSIAN



Em 10/04/06 
CSE CSE CES/CSE CSE CSE CSE CSE Total Colocação
EFE EEBV EMHVR ED HVB ACRE EFE
12 09 09 a 11 20 17 18 19

mar/06 abr/06 jun/06 ago/06 set/06 out/06 nov/06 Parcial Parcial
I ETAPA II ETAPA III ETAPA IV ETAPA V ETAPA VI ETAPA VIII ETAPA TP Class.

MARIANA SOL EFE PRP 2 7 9
DANIELA DOS SANTOS EFE PRE 9 9 18
MARCELO DESCHAMPS EFE INT 2 9 11
LETICIA BIBIANO EFE INIC 11 11 22
MARIANA ARNAUD EFE AVD 8 11 19
FERNANDA ARNAUD EFE PRP 11 NP 11
LUIZA QUINTAS EFE INIC 7 NP 7
EDUARDO RIBEIRO EFE INT 5 NP 5
JÉSSICA CHRISTINE GOMES EFE INIC 4 NP 4
LEONARDO RIBEIRO EFE INT 4 NP 4
VITÓRIA CÂMARA ANTUNES EFE PRP 4 NP 4

114,00 3º
LIVIA THURLER EEBV PRP NP 5 5
SILVIA SUZINI DE CASTRO EEBV AVD NP 8 8
VALDEMIR MEDEIROS EEBV PRE NP 11 11
JULIANA ANDRADE EEBV INT 3 NP 3
DÉBORA MONTALVÃO EEBV PRP 3 NP 3

30,00 4º
MARINA SERENO DE FREITAS HVB PRP 8 NP 8
MADSON ANDRÉ E. DE FREITAS HVB INT NP 6 6
MARIA VITORIA DAMATIS HVB INIC 5 NP 5

19,00 5º
BEATRIZ SUSINI EEBV PRP NP 8 8

8,00 6º

TOTALIZAÇÃO  >>  PAULO CASTRO

TOTALIZAÇÃO  >>  WANDER FIUZA

TOTALIZAÇÃO  >>  FELIPE FIRMEZA

TOTALIZAÇÃO  >>  RAFAEL FERRAREZ



Em 10/04/06 
CSE CSE CES/CSE CSE CSE CSE CSE Total Colocação
EFE EEBV EMHVR ED HVB ACRE EFE
12 09 09 a 11 20 17 18 19

mar/06 abr/06 jun/06 ago/06 set/06 out/06 nov/06 Parcial Parcial
I ETAPA II ETAPA III ETAPA IV ETAPA V ETAPA VI ETAPA VIII ETAPA TP Class.

THIAGO  VIANNA INIC 9 9 18
LEÔNIDAS OLIVEIRA INT 11 3 14
DIEGO FONTES PRE 7 6 13
TATIANE CEZARIO PRE 11 2 13
ALEXANDRE DA SILVA INT 7 5 12
MILMAR INACIO AVD 6 5 11
THAIS  COSTA INIC 8 3 11
GESSÉ FREITAS PRP NP 9 9
JOÃO PEDRO DA SILVA FERREIRA PRP 9 NP 9
JULIO RODRIGUES PRE 4 5 9
MARIA FERNANDA NUNES PRE 1 8 9
SILVIO SIQUEIRA INT 9 NP 9
ADMILSON  OLIVEIRA INIC NP 8 8
GABRIEL LOPES INIC 3 5 8
TALLES RIBEIRO PRE 8 NP 8
ANDERSON DA SILVA PRP 7 NP 7
THAIS BRITO INIC NP 7 7
LIVIA BRITO PRE 3 3 6
MARCUS VINÍCIUS  SANTOS PRP NP 6 6
WILSON DOS SANTOS PRP 5 NP 5
FLÁVIA GIOSEFFI INIC 2 1 3
AMANDA RAMOS INIC NP 2 2

197,00 1ºTOTALIZAÇÃO  >>  ESCOLA MUNICIPAL DE HIPISMO DE VOLTA REDONDA 



Em 10/04/06 
CSE CSE CES/CSE CSE CSE CSE CSE Total Colocação
EFE EEBV EMHVR ED HVB ACRE EFE
12 09 09 a 11 20 17 18 19

mar/06 abr/06 jun/06 ago/06 set/06 out/06 nov/06 Parcial Parcial
I ETAPA II ETAPA III ETAPA IV ETAPA V ETAPA VI ETAPA VIII ETAPA TP Class.

MÁRCIO MUNIZ AVD 11 9 20
JULIÁN NEROT INT 8 11 19
CARLOS WAGNER AVD 7 7 14
ESTELLE NEROT INT 6 8 14
CLARISSA ROLLEKE PRE 6 7 13
MAYARA GALVÃO INIC 6 6 12
LAETÍCIA MORARD PRP NP 11 11
JULIA ROLLEKE PRE 5 4 9
DEBORAH SCHRODER PRP 6 1 7
PAULO BOGOSSIAN INT NP 7 7
IAN MARYNOWER INIC NP 4 4
LETÍCIA LOUREIRO PRE 2 NP 2
MAELA LEAL INT NP 2 2

134,00 2º
LETICIA BIBIANO INIC 11 11 22
MARIANA ARNAUD AVD 8 11 19
DANIELA DOS SANTOS PRE 9 9 18
FERNANDA ARNAUD PRP 11 NP 11
MARCELO DESCHAMPS INT 2 9 11
MARIANA SOL PRP 2 7 9
LUIZA QUINTAS INIC 7 NP 7
EDUARDO RIBEIRO INT 5 NP 5
JÉSSICA CHRISTINE GOMES INIC 4 NP 4
LEONARDO RIBEIRO INT 4 NP 4
VITÓRIA CÂMARA ANTUNES PRP 4 NP 4

114,00 3º
VALDEMIR MEDEIROS PRE NP 11 11
BEATRIZ SUSINI PRP NP 8 8
SILVIA SUZINI DE CASTRO AVD NP 8 8
LIVIA THURLER PRP NP 5 5
JULIANA ANDRADE INT 3 NP 3
DÉBORA MONTALVÃO PRP 3 NP 3

38,00 4º
MARINA SERENO DE FREITAS PRP 8 NP 8
MADSON ANDRÉ E. DE FREITAS INT NP 6 6
MARIA VITORIA DAMATIS INIC 5 NP 5

19,00 5º

TOTALIZAÇÃO  >>  ESCOLA DE EQUITAÇÃO BOA VISTA 

TOTALIZAÇÃO  >>  HARAS VALE DA BANQUETA

TOTALIZAÇÃO  >>  ESCOLA DESEMPENHO 

TOTALIZAÇÃO  >>  ESCOLA FERRAREZ DE EQUITAÇÃO 



Em 10/04/06 
CSE CSE CES/CSE CSE CSE CSE CSE Total Colocação
EFE EEBV EMHVR ED HVB ACRE EFE
12 09 09 a 11 20 17 18 19

mar/06 abr/06 jun/06 ago/06 set/06 out/06 nov/06 Parcial Parcial
I ETAPA II ETAPA III ETAPA IV ETAPA V ETAPA VI ETAPA VIII ETAPA TP Class.

SIDER SHOPPING MAO FOY EMHVR INIC 8 9 17
GOLD CHIVAM EMHVR INT 11 3 14
SIDER SHOPPING BLACK JACK EMHVR PRE 7 6 13
SIDER SHOPPING MAO FOY EMHVR PRE 11 2 13
SIDER SHOPPING CLICK EMHVR INT 7 5 12
GOLD CHIVAM EMHVR AVD 6 4 10
SIDER SHOPPING GOLD EMHVR INIC 2 8 10
SIDER SHOPPING CLICK EMHVR AVD 4 5 9
SIDER SHOPPING EMANUEL EMHVR INIC 9 NP 9
SIDER SHOPPING EMANUEL EMHVR PRE 1 8 9
SIDER SHOPPING GERANIO EMHVR PRP 9 NP 9
SIDER SHOPPING GOLD EMHVR PRP NP 9 9
SIDER SHOPPING GOLD EMHVR INT 9 NP 9
GOLD CHIVAM EMHVR INIC 3 5 8
SIDER SHOPPING GOLD EMHVR PRE 8 NP 8
SIDER SHOPPING CLICK EMHVR PRP 7 NP 7
SIDER SHOPPING GERANIO EMHVR INIC NP 7 7
GOLD CHIVAM EMHVR PRP NP 6 6
SIDER SHOPPING GERANIO EMHVR PRE 3 3 6
SIDER SHOPPING BLACK JACK EMHVR INIC NP 2 2

187,00 1ºTOTALIZAÇÃO  >>   MILMAR INÁCIO



Em 10/04/06 
CSE CSE CES/CSE CSE CSE CSE CSE Total Colocação
EFE EEBV EMHVR ED HVB ACRE EFE
12 09 09 a 11 20 17 18 19

mar/06 abr/06 jun/06 ago/06 set/06 out/06 nov/06 Parcial Parcial
I ETAPA II ETAPA III ETAPA IV ETAPA V ETAPA VI ETAPA VIII ETAPA TP Class.

TOSCANA  DO  DESEMPENHO ED INT 8 11 19
JEQUITIBÁ DO CAMPO REAL ED AVD 11 7 18
SAGARANA DO DESEMPENHO ED AVD 9 6 15
BRASIL DO DESEMPENHO ED PRE 6 7 13
SARAGOÇA DO DESEMPENHO ED PRP NP 11 11
GRAFITE ED AVD 7 3 10
BOLD ED AVD NP 9 9
BRASIL DO DESEMPENHO ED INT NP 8 8
BOLD ED PRP 6 1 7
GRAFITE ED INT NP 7 7
CATALÃ DO DESEMPENHO ED INT 6 NP 6
MANEJO ALCATRAZ ED PRE 5 1 6
ÔMEGA DO DESEMPENHO ED INIC 6 NP 6
SARAGOÇA DO DESEMPENHO ED INIC NP 6 6
CATALÃ DO DESEMPENHO ED PRE NP 4 4
CATALÃ DO DESEMPENHO ED INIC NP 4 4
ÔMEGA DO DESEMPENHO ED INT NP 2 2
SAGARANA DO DESEMPENHO ED PRP NP 2 2

153,00 2º
LADY DO FERRAREZ EFE AVD 8 11 19
CABOCLA DO FERRAREZ EFE PRP 11 3 14
LAMBARI DO FERRAREZ EFE INIC 11 NP 11
PIVETE DO FERRAREZ EFE INT 2 9 11
POLIDO DO FERRAREZ EFE INIC NP 11 11
NÃO DIGO DO FERRAREZ EFE PRE 9 NP 9
LAMBARI DO FERRAREZ EFE PRE NP 9 9
EU NÃO SEI DO FERRAREZ EFE INIC 7 NP 7
SS CABOCLO DO  FERRAREZ EFE PRP NP 7 7
BAGUÁ DO FERRAREZ EFE PRP 1 4 5
POLIDO DO  FERRAREZ EFE INT 5 NP 5
SKY EFE AVD 3 2 5
THATY DO  FERRAREZ EFE AVD 5 NP 5
PIVETE DO FERRAREZ EFE PRP 4 NP 4
PRINCESINHA DO FERRAREZ EFE INIC 4 NP 4
THATY DO  FERRAREZ EFE INT 4 NP 4
EU NÃO SEI DO  FERRAREZ EFE INT NP 4 4

134,00 3ºTOTALIZAÇÃO  >>  JOSÉ BRÁS

TOTALIZAÇÃO   >>   ALEXANDRE RUBIM



Em 10/04/06 
CSE CSE CES/CSE CSE CSE CSE CSE Total Colocação
EFE EEBV EMHVR ED HVB ACRE EFE
12 09 09 a 11 20 17 18 19

mar/06 abr/06 jun/06 ago/06 set/06 out/06 nov/06 Parcial Parcial
I ETAPA II ETAPA III ETAPA IV ETAPA V ETAPA VI ETAPA VIII ETAPA TP Class.

STAR DO BOA VISTA EEBV PRE NP 11 11
SCORPION DO BOA VISTA EEBV AVD NP 8 8
GRAND CHANCE DO BOA VISTA EEBV PRP NP 5 5
LANCELOT DO BOA VISTA EEBV PRP 3 NP 3
STAR DO BOA VISTA EEBV INT 3 NP 3

30,00 4º
MADONA DO HVB HVB PRP 8 NP 8
SARLA DO HVB HVB INT NP 6 6
LAPIDADO DO HVB  HVB INIC 5 NP 5
SARLA DO HVB HVB INIC 1 NP 1

20,00 5º
BLIU DO BOA VISTA EEBV PRP 8 8

8,00 6ºTOTALIZAÇÃO  >>  MARCELO

TOTALIZAÇÃO  >>  PEDRO DA SILVA

TOTALIZAÇÃO  >>   RAVAIL


